
電話：

ＦＡＸ：

日 時 　　２０１７年３月５日（日）

会 場 　　ハイアット リージェンシー 東京

　　地下１階バンケットフロア　「桃山」　

　　住所 ： 新宿区西新宿２-７-２　　　　電話 ： ０３-３３４８-１２３４

時 間 　　・受　付　１０：００　　

　　・開　宴　１０：３０

　　・お開き　１３：３０

会 費 　　１２，０００円 （２０１７年 関東ブロック第１回研修会費を含む）

問 合 せ 先 　　着装事業部　　木継

＊新講師と推薦講師はリハーサルを行いますので１０：００までに会場にお越しください

以上

記

　　ぜひとも万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

2017年　山野流着装　関東
合同総会・伝達式・新年会のご案内

敬具　　　　　　

会員各位

一般財団法人 国際美容協会

山野流着装教室

事務局長 佐藤美奈子

03-3379-3434

03-3379-2424

２０１６年12月吉日

　拝啓　師走の候、会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　　さて、平成２９年を迎えるにあたり、新しい会員を迎え、この一年の活動の予定や抱負を

　　語り合う会として、『総会・伝達式・新年会』を催したいと思います。


